In nomine sacre et indiuidue
trinitatis p̄ris z filij z sp̄s sancti amen. Quia nob legitime p̄stat
dñm Johes papā, xxij. a tpe q̄ fuit assumpt⁹ ad papatū vsqz nūc
papatū ipm̄ z policā ecclie in scandalū, notoriū ip̄ ecclie male
administrasse: exisse z gubernasse: vitāqz sua dānabili eiusqz neo
fandis moribz ppl̄s exemplū vite male p̄buisse z p̄bere. Et insup
ecclias cathedrales monasteria priorat⁹ cōuentuales z cetera be
neficia ecclastica p̄cio appreciato symoniacē notorie distribuisse
Bonaqz z iura romanū, z aliaz eccliaz plurimū notorie dilapidas
se, q̄qz charitatue monit⁹ a p̄missis desistere noluit sed cōtinue p
seuerant z pseuerat eccliaz dei i p̄missis notorie scādalizādo. Ea
p̄pter p̄ hāc nostrā sniaz pnunciam⁹ decernim⁹ z declaram⁹ dictū
dñm Johes papā ab om̄i administratione papali spiritali z tē
porali causis p̄missis fore suspendendū z suspendim⁹, eiqz adm̄
nistratonem ipam̄ interdictim⁹ in his scriptis, criminaqz p̄missa
p̄tra eū sup̄ mala administratiōe symoniacā z dilapidatiōe noto
ria ac et mala vita eccliaz ipam̄ scādalizante put p̄mittit̄ p̄posita
notoria existere, ac de z sup̄ eis tanq̄ de z sup̄ notorijs proceden
dum fore z procedi debere ad finem eij cendi eum a papatu pro
ut iuris fuerit declaram⁹. Quocirca vos z quēlibet vestrū i doz
mino exhortamur vobisqz et vestrū cuiuslibet in p̄tute sacre obed
entse z sub pena fautorie dicti scismatis tenore p̄sentū districte i
hibem⁹ ne vos seu aliqz vestrū cuiuscūqz p̄ditiois stat⁹ grad⁹ seu
dignitatis etiam si regalis cardinalat⁹ patriarchalis archiep̄alis
ep̄alis seu alter⁹ cuiuscūqz eccliaſtice vl̄ secl̄ar⁹ existat dicto dño
Johāni pape ab oi administratione papali p̄ nos vt p̄mittit̄ iuste
suspeō p̄tra dictā n̄az suspensionis sententiam de cetero directe
vel indirecte obediat pareat intendat: aut de bonis rebus iuris

sen alijs emolumentis roman. eccleie ex quacūq; causa debitis et ad eū ac papatū pertinentibus et spectantibus quibus modo respondeat, decernentes ex nūc contra facientes sciēter contrariū tanq̄ contra fautores dicit scilicet cuiusq; dñi Johānis pape fautores et sequaces ad penas iuris et alias ut fuerit rōnis auctoritate bul. sancte synodi fore procedendū necnō irritū et inane quicquid a quocūq; quibus auctoritate sciēter vel ignorāter in hūiū contrigerit attentari. Datū Cōstan. pūctie Bagūtiū. in sessione publica in ecclesia maiori solēniter celebrata die martij. xliij. mēsis Maij. Anno dñi. M. cccc. xxv. Indictione octava Pontificat. p̄fati dñi pape. xliij. anno q̄nto.

Sessio vndecima.

De sabbati. xxv. mensis

De huiusmodi supradicti fuit tertia sessio generalis in ecclesia maiori Cōstantien. supradicta in qua p̄sidebat reverendissimus p̄f dñs Johannes eps Hostien. et erat ibidem p̄ns serenissimus p̄nceps dñs Sigismundus roma. et Hungar. rex et insignis regibus cum nobilibus suis sibi ministrantibus. in qua quidē fuit cātata missa de spū s̄cto p̄ reverendū patrē dñm ep̄m Alrabaten. Qua cantata legebant letante et alia in sessionibus fieri solita. His autē pactis dñs Andreas elect. p̄ofnanien. legebat articulos formatos h̄ dictū Johes papā et Bertholdus wildingen. auditor in summa dixit et declaravit si articulus erat p̄bat. exponēs p̄ tot testes cum eorum q̄ntitate et dignitate. quibus articulis et sumario attestatōez expositis fuit ad instātia p̄motoris commissū deputatis ad portandū dictos articulos pape: et sumarie ad respondendū eisde; deinde ulterius citandū ad audiendā sententia ad primā sessionē. Post hec autē fuit petitiū p̄ procuratorē ecclie an placeret omnibus q̄ fieret processus iuxta p̄ eum petita. et p̄mo dominus Johānes episcopus Hostien. pro collegio et seipso q̄ placeret. Subsequēter existētes in ambone videlicet archiep̄s Vedolancien. pro natione italica Andreas p̄ofnanien. electus pro natione germanica abbas sancti Lupi. pro natione gallicana Thomas Polteñ. p̄thonorarius. pro natione anglicana ruderunt placet. et ulterius p̄ totū synodū supposita re

Sessio XII

Sponsū fuit, placet, quibus sic pactis Idem Andreas elect⁹ Posna-
niēn, quoddā decretū p approbatiōe scripturarū z deputatiōis
legebat z publicabat cul⁹ senoz sequit⁹ z est talis.

Decretū deputatiōis notariōrū.

Item cōstituit z deputat et ordinat dicta facta synod⁹ p
quolibet natione unū pthonotariū videlz p natione
gallicana Johem de Trembleyo; Pro natiōe italica Jacobum
Podin de Janua; Pro natiōe germanica Hermānuz dwerck,
Pro natiōe anglicana Thomā Plū.

Item notarios nationū, videlz p natiōe gallicana D^o
chaelē Bolsonis, z Johes Strandi; Pro natiōe ita-
lica Bartholomeū de Bnostis z Johem Azel; Pro germanica
natiōe Sūperrū fabri z Blseleū fontē, Et p natiōe anglicana
Bullhelmū Porezell, q⁹ dat auctoritatē z plenariā prātem oīa
z singula i sacro pñti cōstitū, p cillio dicta acta actūata pmul-
gata lecta petita z oīa alia q⁹q⁹ gesta z facta: z oīa q⁹q⁹ i poste-
rū dicēda agēda actūada pmulgāda publicāda legēda petēda: z
q⁹q⁹ i z p dicto sacro cōcilio: z ad dictū sacrum cōciliū quomodoli-
bet ptnētia factēda pagēda i formā publicā redigēdi z als con-
scribēdi: appbatq⁹ dicta facta synodus oīa z singula p ipos ptho-
notarios z notarios in dicto sacro cōcilio, z ad ipm sacrum cōciliū
quomodolibet ptnētia pscripta z tā in publicā formā q⁹ alias i scri-
ptis seu actis quomodocūq⁹ redacta vsq⁹ nūc sub quibuscūq⁹ ver-
bis p dictū sacrum cōciliū fuerint statuta decreta ordinata pñctas-
ta z quomodolibet diffinita, quo decreto lecto fuit petitū p cur-
ratorē an placeret pur pñctatū extitit: fuitq⁹ respōsū p pñctatē
sessiōis hmoi⁹ et etiā q⁹ttuor pñdentes q⁹ttuor nationū, et deinde
p totius synodi supposita p q⁹bum: placet.